OBDORMISCO, is, n. 3. κατανομάζω, obdormire incipio, dormito. Item simpliciter dormio, obdormio. Suet. Claud. 33. Ut interdiu nonnunquam in jure dicendo obdormisceret; et ib. 8. Quoties post cibum obdormisceret, olearum ac palmularum osibus incessebatur. Plin. 9, 10, 12. Testudines summa in aqua obdormiscere: id prodi stertentium sonitu. Cic. Tusc. 1, 49. Si supremus ille dies perimit ac delet omnino, quid melius, quam in mediis vitae laboribus obdormiscere, et ita conniventem somno sopiri semperno?

*OBDORMITO, as, n. 1. i. fere q. obdormio vel obdormisco. Fortun. carm. 3. Obdormitare graviter. B. A.

OBDDUCO, is, xi, ctum, a. 3. ἐπιείγω, contra duco, adduco, oppono, [*aufführen, vorführen.] Pl. Ps. 2, 1, 13. Post ad oppidum hoc vetus continuo mecum exercitum protinus obducam. Accius ap. Non. 3, 203. Vim Gallicam obduc contra in acie, exercituve. Cic. Att. 1, 1. Thermus cum Silano contendere existimatur: qui sic inopes et ab amicis, et existimatione sunt, ut mihi videatur non esse ἀδύνατον, Curium obducere, h. e. adducere, ut iis adversetur in consulatu petendo, tanquam rivalis et aemulus. Auct. argum. Merc. Plant. 1, 6. eum putat uxor illius Obduxe scortum. P Item super, vel ante, vel circum duco. Plin. 13, 4, 9. Caryotae macro corpore exiles, crustam verius, quam cutem obducunt. Id. 17, 4, 3. Terra rubiginem ferro obducit. Id. 23, 7, 63. Fici cinis rosaceo subactis ambustis cicatricem tenuissimam obducit. Cic. Fam. 9, 2. med. et Tusc. 2, 15. extr. Obducere callum. V. CALLUM. Flor. 4, 1. med. castra vallo. Caes. B. G. 2, 8. Ab utroque latere collis transversam fossam obduxit. Plin. ep. 2, 17. med. Diaeta, specularibus et velis obductis, reductisque, modo adjicitur cubiculo, modo aufertur. Appul. Met. 1. Tigillo injecta, atque obducta parte funiculi, et altera firmiter in nodum coacta, h. e. circumvoluta. P Item tegere, operire. Virg. Ecl. 1, 48. quamvis lapis omnia nudus, Limosque palus obducat pascua junco. Plin. 15, 14, 14. Lanata mala lanugo obducit. Id. 29, 4, 22. Faciem lertigine obducit. Sen. Hippol. 586. Et ora morti similis obduxit color. Lucan. 9, 109. caput ferali obduxit amictu; et 4, 31. Et prope consertis obduxit castra manipulis. [*V. Cort.] Stat. Th. 12, 700. clypeis obducunt pectora fractis. Cic. N. D. 2, 47. Obducuntur libro, aut cortice trunci, quo sint a frigoribus et caloribus tutiores. Id. Leg. 2, 22. Redditur terrae corpus, et ita locatum ac situm, quasi operimento matris obducitur. P Item contrahere. Quint. 10, 3. med. Obducere frontem. Sen. Consol. ad Marc. 1. Vultus, quem tot annorum continua tristitia, ut semel obduxit, tenet. [*Formulam obducere vultum, una cum similibus ducere et adducere vultum, frontem egregie illustravit N. Heins. ad Ov. Ep. 21, 165. Cf. Ruhnk. ad Ter. Ad. 5, 3, 53. et Heindf. ad Hor. Sat. 2, 2, 125.] P Item claudere. Petr. Sat. 94. Ostium cellae obduxit. Al. leg. adduxit. V. OBDUCTUS.